
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 740 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.04.2022 г., Прот. № 47 

 

 

ОТНОСНО: Предоставяне под наем или аренда на земеделска земя от 

общинския поземлен фонд в землищата на Община Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 24а, ал. 6, т. 1 и т. 2 от 

Закона за собствеността и ползване на земеделските земи (ЗСПЗЗ), чл. 82, ал. 1 и 

ал. 2, чл. 83, ал. 2, т. 1 и т. 2, чл. 87, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС), 

във връзка с Докладна записка с рег. индекс № 08-00-425/14.04.2022 г. и 

предложение с Вх. № 1375/18.04.2022 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Дава съгласие да се проведат процедури за отдаване под наем или аренда на 

земеделски земи от общинския поземлен фонд в землищата на Община Свищов, 

считано от стопанската 2022/2023 г., както следва:  

1. Отдаване под наем или аренда, без публичен търг или публично оповестен 

конкурс, чрез процедура с наддавателни предложения: 

1.1. На земеделски земи от общинския поземлен фонд, заети с трайни 

насаждения (лозови и овощни насаждения) (Приложение № 1); 

1.2. На земеделски земи (нива, орна земя, полска култура, друг вид поземлен 

имот без определено стопанско значение) от общинския поземлен фонд, 

неизползвани две или повече стопански години (Приложение № 2). 

2. Отдаване под аренда съгласно Закона за арендата в земеделието, чрез 

публичен търг с тайно наддаване или публично оповестен конкурс на имоти, 

отдадени за възстановяване на трайни насаждения (Приложение № 3). 

3. Отдаване под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване на свободни 

имоти от общинския поземлен фонд в землищата на Община Свищов (Приложение 

№ 4). 

II. В съответствие с чл. 52, ал. 5, т. 2 от ЗМСМА, определя 30 % от 

постъпленията от наем на земеделски земи да се използват за изпълнение на 

дейности от местно значение в съответното населено място. 



ІІI. Възлага на Кмета на община Свищов да организира и проведе 

процедурите по т. І, по реда на НРПУРСОС. След приключване на процедурите да 

сключи договори с предложилите най-висока наемна цена или арендно плащане.  

Достигнатата наемна цена (арендно плащане) да се актуализира ежегодно с 

новоприетите цени на декар за съответната стопанска година. 

МОТИВИ: Решението е в съответствие с правото на собственост на общината 

и регламентирания ред – Общинския съвет да упражнява общото ръководство и 

контрол със свои решения по придобиване, управление и разпореждане със земи от 

Общинския поземлен фонд. С проведените процедури за отдаване под наем или 

аренда на земи от ОПФ, ще се създадат възможности за подобряване на прихода в 

общинския бюджет, за увеличаване на инвестиционния ресурс, както и възможност 

за разработване и кандидатстване за финансиране и реализация на важни за 

общината проекти. 

За стопанската 2022/2023 г., Община Свищов разполага: 

- По т. I. 1. със земеделски земи с начин на трайно ползване трайни 

насаждения и неизползвани две или повече стопански години. 

На основание чл. 24а, ал. 6, т. 1 и т. 2 от ЗСПЗЗ и чл. 83, ал. 2, т. 1 и т. 2 от 

НРПУРСОС се предоставят на вниманието на земеделските производители с 

облекчена процедура, като по този начин се предоставя възможност за дългосрочно 

наемане и инвестиции за възстановяване на изоставени територии. 

- По т. I. 2. с имотите, подлежащи на отдаване под аренда за възстановяване на 

трайни насаждения. 

На основание чл. 87, ал. 1 от НРПУРСОС имотите се отдават под аренда 

съгласно Закона за арендата в земеделието, чрез публичен търг с тайно наддаване 

или публично оповестен конкурс. 

- По т. I. 3. със свободни имоти, подлежащи на отдаване под наем, чрез 

публичен търг по реда на Глава шеста от НРПУРСОС. 

 
В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 



Приложение №1 

Земи от общинския поземлен фонд, заети с трайни насаждения (лозови и овощни насаждения) 

Землище Идентификатор НТП Местност Площ 

с. Александрово 00285.64.102 Лозе Келемето 1.003 

с. Александрово 00285.64.19 Лозе Келемето 1.073 

с. Александрово 00285.64.24 Лозе Келемето 1.043 

с. Александрово 00285.64.37 Лозе Келемето 1.057 

с. Александрово 00285.64.55 Лозе Келемето 1.052 

с. Александрово 00285.64.65 Лозе Келемето 1.036 

с. Александрово 00285.64.75 Лозе Келемето 0.994 

с. Александрово 00285.64.84 Лозе Келемето 1.068 

с. Александрово 00285.64.87 Лозе Келемето 1.025 

    
 

Общо: 9.351 

с. Българско Сливово  07363.44.118 Лозе Райков дол 0.500 

с. Българско Сливово  07363.44.4 Лозе Райков дол 0.196 

с. Българско Сливово  07363.47.16 Лозе Райков дол 0.500 

с. Българско Сливово  07363.47.34 Лозе Райков дол 0.500 

с. Българско Сливово  07363.53.33 Лозе Кънчева чешма 0.500 

с. Българско Сливово  07363.78.1 Овощна градина Костов орех  11.929 

    
 

Общо: 14.125 

с. Вардим 10118.144.405 Овощна градина Орешака 29.134 

с. Вардим 10118.250.1 Лозе Острите могили 7.183 

с. Вардим 10118.250.3 Лозе Острите могили 7.001 

с. Вардим 10118.253.19 Лозе Острите могили 1.560 

с. Вардим 10118.257.15 Лозе Новите лозя 1.150 

с. Вардим 10118.257.22 Лозе Новите лозя 0.959 

с. Вардим 10118.257.23 Лозе Новите лозя 1.107 

с. Вардим 10118.257.7 Лозе Новите лозя 1.311 

с. Вардим 10118.261.11 Лозе Острите могили 3.275 

с. Вардим 10118.261.15 Лозе Острите могили 1.064 

с. Вардим 10118.261.16 Лозе Острите могили 1.094 

с. Вардим 10118.261.17 Лозе Острите могили 1.212 

с. Вардим 10118.261.25 Лозе Острите могили 4.646 

с. Вардим 10118.261.37 Лозе Острите могили 2.455 

с. Вардим 10118.261.4 Лозе Острите могили 0.978 

с. Вардим 10118.261.6 Лозе Острите могили 1.962 

с. Вардим 10118.261.7 Лозе Острите могили 0.499 

с. Вардим 10118.261.85 Лозе Острите могили 1.089 

с. Вардим 10118.265.11 Лозе Новите лозя 0.808 

с. Вардим 10118.265.18 Лозе Новите лозя 5.461 

с. Вардим 10118.265.22 Лозе Новите лозя 1.110 

с. Вардим 10118.265.26 Лозе Новите лозя 0.935 

с. Вардим 10118.265.32 Лозе Новите лозя 1.039 

с. Вардим 10118.265.36 Лозе Новите лозя 1.108 

с. Вардим 10118.265.4 Лозе Новите лозя 1.389 

с. Вардим 10118.265.44 Лозе Новите лозя 1.107 

с. Вардим 10118.265.7 Лозе Новите лозя 0.713 

с. Вардим 10118.265.8 Лозе Новите лозя 1.179 

с. Вардим 10118.266.11 Лозе Новите лозя 1.045 

с. Вардим 10118.266.3 Лозе Новите лозя 1.019 

с. Вардим 10118.266.59 Лозе Новите лозя 0.926 

с. Вардим 10118.270.14 Лозе Новите лозя 1.128 

с. Вардим 10118.270.18 Лозе Новите лозя 0.922 

с. Вардим 10118.270.2 Лозе Новите лозя 1.155 

с. Вардим 10118.304.10 Лозе Табите 1.001 

с. Вардим 10118.304.11 Лозе Табите 0.500 



с. Вардим 10118.304.14 Лозе Табите 1.001 

с. Вардим 10118.304.9 Лозе Табите 1.001 

с. Вардим 10118.305.9 Лозе Черничките 0.985 

с. Вардим 10118.306.5 Лозе Черничките 1.074 

с. Вардим 10118.308.12 Лозе Черничките 1.110 

с. Вардим 10118.308.20 Лозе Черничките 0.918 

с. Вардим 10118.310.13 Лозе Черничките 0.997 

с. Вардим 10118.310.24 Лозе Черничките 1.006 

с. Вардим 10118.310.29 Лозе Черничките 0.676 

с. Вардим 10118.310.8 Лозе Черничките 1.048 

с. Вардим 10118.311.18 Лозе Черничките 0.917 

с. Вардим 10118.311.24 Лозе Черничките 0.981 

с. Вардим 10118.311.25 Лозе Черничките 0.981 

с. Вардим 10118.311.7 Лозе Черничките 1.043 

с. Вардим 10118.339.11 Лозе Под корията 1.102 

с. Вардим 10118.339.5 Лозе Под корията 1.101 

с. Вардим 10118.339.51 Овощна градина Под корията 1.069 

с. Вардим 10118.480.33 Лозе Старите лозя 0.999 

    
 

Общо: 108.233 

с. Деляновци 20630.19.17 Лозе Дервента  2.653 

с. Деляновци 20630.19.21 Лозе Дервента  1.042 

    
 

Общо: 3.695 

с. Морава 49028.129.9 Лозе Лозята  1.300 

    
 

Общо: 1.300 

с. Ореш 53672.237.4 Лозе Синьо орманче 9.317 

с. Ореш 53672.3.119 Лозе Братушков дол 1.026 

с. Ореш 53672.3.146 Лозе Братушков дол 0.445 

с. Ореш 53672.3.147 Лозе Братушков дол 0.576 

с. Ореш 53672.3.148 Лозе Братушков дол 0.539 

с. Ореш 53672.3.33 Лозе Братушков дол 0.653 

с. Ореш 53672.4.8 Лозе Край село  0.968 

с. Ореш 53672.5.11 Лозе Мочура  0.745 

с. Ореш 53672.5.129 Лозе Мочура  1.969 

с. Ореш 53672.5.206 Лозе Мочура  0.773 

с. Ореш 53672.5.224 Лозе Мочура  1.161 

с. Ореш 53672.5.225 Лозе Мочура  1.432 

с. Ореш 53672.5.7 Лозе Мочура  2.334 

с. Ореш 53672.5.71 Лозе Мочура  1.060 

с. Ореш 53672.5.78 Лозе Мочура  1.332 

с. Ореш 53672.6.12 Лозе Киркювец 1.195 

с. Ореш 53672.6.122 Лозе Киркювец 1.331 

с. Ореш 53672.6.13 Лозе Киркювец 1.121 

с. Ореш 53672.6.172 Лозе Киркювец 1.737 

с. Ореш 53672.6.181 Лозе Киркювец 0.408 

с. Ореш 53672.6.194 Лозе Киркювец 0.566 

с. Ореш 53672.6.223 Лозе Киркювец 0.634 

с. Ореш 53672.6.25 Лозе Киркювец 0.546 

с. Ореш 53672.6.268 Лозе Киркювец 0.911 

с. Ореш 53672.6.320 Лозе Киркювец 0.617 

с. Ореш 53672.6.59 Лозе Киркювец 1.472 

с. Ореш 53672.6.78 Лозе Киркювец 0.320 

с. Ореш 53672.6.9 Лозе Киркювец 2.386 

с. Ореш 53672.7.7 Лозе Вратницата  0.685 

с. Ореш 53672.7.79 Лозе Вратницата  0.814 

с. Ореш 53672.9.22 Лозе Клисурата 2.162 

с. Ореш 53672.9.23 Лозе Клисурата 2.033 

с. Ореш 53672.9.25 Лозе Клисурата 3.217 



с. Ореш 53672.9.6 Лозе Клисурата 2.511 

    
 

Общо: 48.996 

с. Царевец 78121.101.101 Лозе Рахлето 1.165 

с. Царевец 78121.101.111 Лозе Рахлето 0.884 

с. Царевец 78121.101.113 Лозе Рахлето 1.147 

с. Царевец 78121.101.114 Лозе Рахлето 1.371 

с. Царевец 78121.101.115 Лозе Рахлето 0.290 

с. Царевец 78121.101.116 Лозе Рахлето 0.087 

с. Царевец 78121.101.117 Лозе Рахлето 1.294 

с. Царевец 78121.101.119 Лозе Рахлето 1.342 

с. Царевец 78121.101.123 Лозе Рахлето 1.013 

с. Царевец 78121.101.125 Лозе Рахлето 0.907 

с. Царевец 78121.101.15 Лозе Рахлето 1.244 

с. Царевец 78121.101.16 Лозе Рахлето 0.800 

с. Царевец 78121.101.164 Лозе Рахлето 1.304 

с. Царевец 78121.101.165 Лозе Рахлето 0.880 

с. Царевец 78121.101.166 Лозе Рахлето 1.001 

с. Царевец 78121.101.167 Лозе Рахлето 1.344 

с. Царевец 78121.101.17 Лозе Рахлето 0.226 

с. Царевец 78121.101.173 Лозе Рахлето 0.652 

с. Царевец 78121.101.179 Лозе Рахлето 0.199 

с. Царевец 78121.101.180 Лозе Рахлето 1.019 

с. Царевец 78121.101.196 Лозе Рахлето 1.139 

с. Царевец 78121.101.198 Лозе Рахлето 0.551 

с. Царевец 78121.101.201 Лозе Рахлето 0.442 

с. Царевец 78121.101.202 Лозе Рахлето 0.473 

с. Царевец 78121.101.203 Лозе Рахлето 2.498 

с. Царевец 78121.101.204 Лозе Рахлето 1.302 

с. Царевец 78121.101.211 Лозе Рахлето 0.736 

с. Царевец 78121.101.213 Лозе Рахлето 0.622 

с. Царевец 78121.101.219 Лозе Рахлето 0.528 

с. Царевец 78121.101.220 Лозе Рахлето 1.441 

с. Царевец 78121.101.223 Лозе Рахлето 1.583 

с. Царевец 78121.101.224 Лозе Рахлето 0.919 

с. Царевец 78121.101.225 Лозе Рахлето 0.872 

с. Царевец 78121.101.236 Лозе Рахлето 0.400 

с. Царевец 78121.101.243 Лозе Рахлето 1.144 

с. Царевец 78121.101.244 Лозе Рахлето 0.774 

с. Царевец 78121.101.245 Лозе Рахлето 0.508 

с. Царевец 78121.101.246 Лозе Рахлето 1.383 

с. Царевец 78121.101.248 Лозе Рахлето 0.482 

с. Царевец 78121.101.249 Лозе Рахлето 0.097 

с. Царевец 78121.101.25 Лозе Рахлето 0.804 

с. Царевец 78121.101.256 Лозе Рахлето 0.700 

с. Царевец 78121.101.262 Лозе Рахлето 0.366 

с. Царевец 78121.101.278 Лозе Рахлето 0.540 

с. Царевец 78121.101.279 Лозе Рахлето 0.540 

с. Царевец 78121.101.280 Лозе Рахлето 0.530 

с. Царевец 78121.101.281 Лозе Рахлето 0.556 

с. Царевец 78121.101.282 Лозе Рахлето 0.613 

с. Царевец 78121.101.285 Лозе Рахлето 0.641 

с. Царевец 78121.101.286 Лозе Рахлето 0.810 

с. Царевец 78121.101.287 Лозе Рахлето 0.368 

с. Царевец 78121.101.288 Лозе Рахлето 0.746 

с. Царевец 78121.101.298 Лозе Рахлето 1.074 

с. Царевец 78121.101.302 Лозе Рахлето 2.004 

с. Царевец 78121.101.319 Лозе Рахлето 0.073 



с. Царевец 78121.101.323 Лозе Рахлето 0.852 

с. Царевец 78121.101.324 Лозе Рахлето 1.290 

с. Царевец 78121.101.328 Лозе Рахлето 0.926 

с. Царевец 78121.101.329 Лозе Рахлето 0.903 

с. Царевец 78121.101.330 Лозе Рахлето 2.063 

с. Царевец 78121.101.331 Лозе Рахлето 1.063 

с. Царевец 78121.101.351 Лозе Рахлето 0.134 

с. Царевец 78121.101.352 Лозе Рахлето 0.528 

с. Царевец 78121.101.353 Лозе Рахлето 0.800 

с. Царевец 78121.101.356 Лозе Рахлето 1.452 

с. Царевец 78121.101.358 Лозе Рахлето 0.978 

с. Царевец 78121.101.360 Лозе Рахлето 1.612 

с. Царевец 78121.101.361 Лозе Рахлето 1.169 

с. Царевец 78121.101.365 Лозе Рахлето 0.844 

с. Царевец 78121.101.366 Лозе Рахлето 4.550 

с. Царевец 78121.101.367 Лозе Рахлето 3.762 

с. Царевец 78121.101.372 Лозе Рахлето 3.179 

с. Царевец 78121.101.381 Лозе Рахлето 0.931 

с. Царевец 78121.101.382 Лозе Рахлето 2.069 

с. Царевец 78121.101.383 Лозе Рахлето 0.488 

с. Царевец 78121.101.417 Лозе Рахлето 2.408 

с. Царевец 78121.101.419 Лозе Рахлето 1.485 

с. Царевец 78121.101.420 Лозе Рахлето 1.349 

с. Царевец 78121.101.425 Лозе Рахлето 0.842 

с. Царевец 78121.101.434 Лозе Рахлето 1.000 

с. Царевец 78121.101.436 Лозе Рахлето 2.113 

с. Царевец 78121.101.438 Лозе Рахлето 0.261 

с. Царевец 78121.101.439 Лозе Рахлето 0.578 

с. Царевец 78121.101.440 Лозе Рахлето 2.420 

с. Царевец 78121.101.452 Лозе Рахлето 1.686 

с. Царевец 78121.101.461 Лозе Рахлето 1.785 

с. Царевец 78121.101.470 Лозе Рахлето 0.600 

с. Царевец 78121.101.482 Лозе Рахлето 1.340 

с. Царевец 78121.101.495 Лозе Рахлето 0.313 

с. Царевец 78121.101.517 Лозе Рахлето 1.911 

с. Царевец 78121.101.521 Лозе Рахлето 2.271 

с. Царевец 78121.101.526 Лозе Рахлето 1.266 

с. Царевец 78121.101.554 Лозе Рахлето 0.694 

с. Царевец 78121.101.566 Лозе Рахлето 3.297 

с. Царевец 78121.101.576 Лозе Рахлето 0.908 

с. Царевец 78121.101.581 Лозе Рахлето 0.438 

с. Царевец 78121.101.582 Лозе Рахлето 0.964 

с. Царевец 78121.101.583 Лозе Рахлето 1.495 

с. Царевец 78121.101.594 Лозе Рахлето 1.968 

с. Царевец 78121.101.595 Лозе Рахлето 0.972 

с. Царевец 78121.101.609 Лозе Рахлето 0.298 

с. Царевец 78121.101.61 Лозе Рахлето 1.131 

с. Царевец 78121.101.610 Лозе Рахлето 0.418 

с. Царевец 78121.101.611 Лозе Рахлето 1.115 

с. Царевец 78121.101.613 Лозе Рахлето 0.794 

с. Царевец 78121.101.615 Лозе Рахлето 0.330 

с. Царевец 78121.101.617 Лозе Рахлето 1.658 

с. Царевец 78121.101.618 Лозе Рахлето 0.938 

с. Царевец 78121.101.620 Лозе Рахлето 0.879 

с. Царевец 78121.101.625 Лозе Рахлето 1.968 

с. Царевец 78121.101.626 Лозе Рахлето 0.446 

с. Царевец 78121.101.627 Лозе Рахлето 0.707 

с. Царевец 78121.101.63 Лозе Рахлето 1.137 



с. Царевец 78121.101.631 Лозе Рахлето 3.086 

с. Царевец 78121.101.632 Лозе Рахлето 0.742 

с. Царевец 78121.101.636 Лозе Рахлето 1.492 

с. Царевец 78121.101.65 Лозе Рахлето 1.121 

с. Царевец 78121.101.66 Лозе Рахлето 0.327 

с. Царевец 78121.101.67 Лозе Рахлето 0.543 

с. Царевец 78121.101.670 Лозе Рахлето 2.070 

с. Царевец 78121.101.681 Лозе Рахлето 1.995 

с. Царевец 78121.101.682 Лозе Рахлето 0.368 

с. Царевец 78121.101.69 Лозе Рахлето 0.898 

с. Царевец 78121.101.71 Лозе Рахлето 0.549 

с. Царевец 78121.101.72 Лозе Рахлето 0.385 

с. Царевец 78121.101.74 Лозе Рахлето 0.889 

с. Царевец 78121.101.77 Лозе Рахлето 0.553 

с. Царевец 78121.101.78 Лозе Рахлето 0.632 

с. Царевец 78121.101.81 Лозе Рахлето 0.676 

с. Царевец 78121.101.85 Лозе Рахлето 1.178 

с. Царевец 78121.101.86 Лозе Рахлето 1.315 

с. Царевец 78121.101.87 Лозе Рахлето 1.866 

с. Царевец 78121.101.89 Лозе Рахлето 0.599 

с. Царевец 78121.101.92 Лозе Рахлето 0.950 

с. Царевец 78121.101.93 Лозе Рахлето 1.413 

с. Царевец 78121.101.96 Лозе Рахлето 0.409 

с. Царевец 78121.101.97 Лозе Рахлето 0.861 

с. Царевец 78121.34.1 Овощна градина Дяволска чешма 3.497 

    
 

Общо: 150.618 

с. Червена 80457.51.42 Лозе Лозята 0.487 

с. Червена 80457.51.45 Лозе Лозята 0.473 

с. Червена 80457.51.48 Лозе Лозята 0.536 

      Общо: 1.496 

   ОБЩА ПЛОЩ: 337.814 

 



Приложение №2 

Земи от общинския поземлен фонд (нива, орна земя, полска култура, друг вид поземлен имот без 

определено стопанско предназначение) неизползвани две или повече стопански години 

Землище Идентификатор НТП Местност Площ 

гр. Свищов 65766.238.15 Нива   19.591 

гр. Свищов 65766.301.1 Нива Блатото 13.988 

гр. Свищов 65766.671.29 Нива   12.234 

гр. Свищов 65766.79.2 Полска култура Блатото 25.995 

гр. Свищов 65766.82.9 Нива Блатото 18.004 

    
 

Общо: 89.812 

с. Алеково 00237.126.15 Нива Под терасите 0.838 

    
 

Общо: 0.838 

с. Александрово 00285.70.18 Нива Над селото 1.875 

с. Александрово 00285.70.37 Нива Над селото 4.687 

    
 

Общо: 6.562 

с. Българско Сливово 07363.104.194 Друг вид нива Селището 1.580 

с. Българско Сливово  07363.22.92 Изоставена орна земя Свищовски път 0.871 

с. Българско Сливово  07363.27.28 Нива Карна могила  124.666 

с. Българско Сливово  07363.27.78 Изоставена орна земя Карна могила 2.555 

с. Българско Сливово  07363.27.79 Изоставена орна земя Карна могила 0.414 

с. Българско Сливово  07363.27.80 Изоставена орна земя Карна могила 1.571 

с. Българско Сливово  07363.27.81 Изоставена орна земя Карна могила 1.358 

с. Българско Сливово  07363.27.82 Изоставена орна земя Карна могила 0.841 

с. Българско Сливово  07363.27.83 Изоставена орна земя Карна могила 0.217 

с. Българско Сливово  07363.27.84 Изоставена орна земя Карна могила 0.402 

с. Българско Сливово  07363.27.85 Изоставена орна земя Карна могила 0.218 

с. Българско Сливово  07363.27.86 Изоставена орна земя Карна могила 0.528 

с. Българско Сливово  07363.27.87 Изоставена орна земя Карна могила 0.548 

с. Българско Сливово  07363.27.89 Изоставена орна земя Карна могила 1.019 

с. Българско Сливово  07363.27.90 Изоставена орна земя Карна могила 0.810 

с. Българско Сливово  07363.27.92 Изоставена орна земя Карна могила 0.556 

с. Българско Сливово  07363.31.2 Нива Шопов орех 3.311 

с. Българско Сливово  07363.32.1 Нива Шопов орех 3.908 

с. Българско Сливово  07363.48.18 Деградирала орна земя Камъка  14.520 

с. Българско Сливово  07363.53.109 Изоставена орна земя Кънчева чешма 0.212 

с. Българско Сливово  07363.53.110 Изоставена орна земя Кънчева чешма 0.300 

с. Българско Сливово  07363.53.112 Изоставена орна земя Кънчева чешма 0.300 

с. Българско Сливово  07363.53.75 Изоставена орна земя Кънчева чешма 0.301 

с. Българско Сливово  07363.53.94 Нива Кънчева чешма 0.302 

с. Българско Сливово  07363.53.96 Изоставена орна земя Кънчева чешма 0.201 

с. Българско Сливово  07363.53.98 Изоставена орна земя Кънчева чешма 0.300 

    
 

Общо: 161.809 

с. Вардим 10118.143.1 Нива Дживизлъка 4.040 

с. Вардим 10118.253.22 Нива Острите могили 1.255 

с. Вардим 10118.257.3 Нива Новите лозя 1.870 

с. Вардим 10118.304.13 Нива Табите 3.740 

с. Вардим 10118.312.1 Нива Черничките 0.858 

с. Вардим 10118.339.12 Нива Под корията 1.105 

с. Вардим 10118.339.23 Нива Под корията 1.097 

с. Вардим 10118.339.58 Нива Под корията 1.617 

с. Вардим 10118.440.59 Нива Зад старите лозя 1.492 

с. Вардим 10118.440.62 Нива Зад старите лозя 4.325 

с. Вардим 10118.480.41 Нива Старите лозя 0.241 

с. Вардим 10118.480.45 Нива Старите лозя 0.905 

с. Вардим 10118.480.54 Нива Старите лозя 1.356 

с. Вардим 10118.92.44 нива Комасацията 0.038 



с. Вардим 10118.92.46 нива Комасацията 0.526 

    
 

Общо: 20.145 

с. Горна Студена 16393.186.14 Нива Карш дере 0.725 

с. Горна Студена 16393.196.1 Нива Карш дере  2.179 

с. Горна Студена 16393.196.14 Нива Карш дере  2.000 

с. Горна Студена 16393.22.11 Нива Дюзекенлик 4.434 

с. Горна Студена 16393.5.21 Нива Долен копусчик 0.422 

    
 

Общо: 9.760 

с. Деляновци 20630.27.9 Нива Везир тепе 3.334 

с. Деляновци 20630.56.198 Нива   6.121 

    
 

Общо: 9.455 

с. Драгомирово 23431.10.37 

Друг вид поземлен имот 

без определено стопанско 

предназначение 

  8.063 

с. Драгомирово 23431.103.241 

Друг вид поземлен имот 

без определено стопанско 

предназначение 

  12.562 

с. Драгомирово 23431.120.8 Нива Малък сарен 5.621 

с. Драгомирово 23431.126.1 Нива В село  3.721 

с. Драгомирово 23431.127.1 Нива В село  1.007 

с. Драгомирово 23431.127.2 Нива В село  0.435 

с. Драгомирово 23431.128.3 Нива В село  2.546 

с. Драгомирово 23431.129.6 Изоставена орна земя В село  3.247 

с. Драгомирово 23431.129.8 Изоставена орна земя В село  21.511 

с. Драгомирово 23431.130.6 Нива В село  1.528 

с. Драгомирово 23431.130.7 Нива В село  1.361 

с. Драгомирово 23431.131.6 Нива В село  0.632 

с. Драгомирово 23431.132.1 Нива В село  1.725 

с. Драгомирово 23431.132.4 Нива В село  0.777 

с. Драгомирово 23431.132.5 Нива В село  3.161 

с. Драгомирово 23431.133.1 Изоставена орна земя В село  1.063 

с. Драгомирово 23431.133.2 Изоставена орна земя В село  2.620 

с. Драгомирово 23431.133.3 Изоставена орна земя В село  1.242 

с. Драгомирово 23431.133.4 Изоставена орна земя В село  0.654 

с. Драгомирово 23431.133.5 Изоставена орна земя В село  0.451 

с. Драгомирово 23431.133.7 Изоставена орна земя В село  7.331 

с. Драгомирово 23431.151.15 

Друг вид поземлен имот 

без определено стопанско 

предназначение 

  30.062 

с. Драгомирово 23431.24.8 Нива Калтака 79.497 

с. Драгомирово 23431.29.7 Изоставена орна земя Калтака 2.816 

с. Драгомирово 23431.40.3 Изоставена орна земя Топрака 18.771 

с. Драгомирово 23431.40.39 Нива Топрака 5.035 

с. Драгомирово 23431.66.1 Изоставена орна земя До село  9.841 

с. Драгомирово 23431.66.15 Изоставена орна земя До село  31.033 

с. Драгомирово 23431.66.3 Изоставена орна земя До село  0.226 

с. Драгомирово 23431.66.4 Изоставена орна земя До село  3.270 

с. Драгомирово 23431.66.5 Изоставена орна земя До село  3.304 

с. Драгомирово 23431.66.6 Изоставена орна земя До село  2.737 

с. Драгомирово 23431.66.7 Изоставена орна земя До село  2.120 

с. Драгомирово 23431.66.9 Изоставена орна земя До село  2.213 

с. Драгомирово 23431.67.6 Нива До село  1.695 

с. Драгомирово 23431.67.9 Нива До село  2.572 

с. Драгомирово 23431.70.21 Нива Влашките лозя 4.676 

с. Драгомирово 23431.71.56 Изоставена орна земя Кюнка 4.620 

с. Драгомирово 23431.72.72 

Друг вид поземлен имот 

без определено стопанско 

предназначение 

  10.356 

с. Драгомирово 23431.75.11 Изоставена орна земя Кюнка 13.698 



с. Драгомирово 23431.77.27 Изоставена орна земя Кюнка 3.557 

с. Драгомирово 23431.82.4 Изоставена орна земя Малък сарен  5.845 

с. Драгомирово 23431.83.6 Изоставена орна земя Малък сарен  17.242 

    
 

Общо: 336.444 

с. Козловец 37784.116.5 Нива   4.711 

с. Козловец 37784.16.4 Нива Абушев трап 4.805 

с. Козловец 37784.164.1 Нива Курдене 6.205 

с. Козловец 37784.18.3 Нива Абушев трап 10.713 

с. Козловец 37784.237.1 Нива Акчарско 10.485 

с. Козловец 37784.266.1 Нива Бостанлъка 19.315 

с. Козловец 37784.268.1 Нива Бостанлъка 18.113 

с. Козловец 37784.274.1 Нива Бостанлъка 7.210 

с. Козловец 37784.275.1 Нива   

с. Козловец 37784.276.1 Нива Бостанлъка 4.930 

с. Козловец 37784.28.1 Нива Абушев трап 15.826 

с. Козловец 37784.308.407 Нива   4.080 

с. Козловец 37784.409.15 Нива   7.558 

с. Козловец 37784.501.1 Изоставена орна земя   5.509 

   Общо: 123.685 

с. Морава 49028.119.10 Нива Лозята 7.015 

с. Морава 49028.120.2 Нива Лозята 9.971 

с. Морава 49028.34.35 Изоставена орна земя Ливадите 3.055 

с. Морава 49028.36.8 Нива Гробищата 3.457 

с. Морава 49028.37.6 Нива Кантона 3.679 

с. Морава 49028.61.6 Изоставена орна земя До село 1.595 

с. Морава 49028.67.24 Изоставена орна земя Воловарски баир 8.341 

с. Морава 49028.75.1 Нива Селище 2.250 

    
 

Общо: 39.363 

с. Овча могила 53196.110.10 Изоставена орна земя   6.475 

с. Овча могила 53196.129.10 Нива Балкан баир  0.954 

с. Овча могила 53196.129.11 Нива Балкан баир  1.040 

с. Овча могила 53196.129.18 Нива Балкан баир  1.099 

с. Овча могила 53196.129.8 Нива Балкан баир  1.319 

с. Овча могила 53196.129.9 Нива Балкан баир  0.995 

с. Овча могила 53196.130.1 Нива Балкан баир  0.618 

с. Овча могила 53196.130.18 Нива Балкан баир  0.972 

с. Овча могила 53196.130.19 Нива Балкан баир  0.933 

с. Овча могила 53196.130.66 Нива Балкан баир  1.503 

с. Овча могила 53196.130.67 Нива Балкан баир  1.027 

с. Овча могила 53196.130.68 Нива Балкан баир  1.078 

с. Овча могила 53196.130.72 Нива Балкан баир  1.014 

с. Овча могила 53196.130.88 Нива Балкан баир  0.994 

с. Овча могила 53196.130.89 Нива Балкан баир  0.520 

с. Овча могила 53196.137.13 Нива Под гората 2.196 

с. Овча могила 53196.27.3 Изоставена орна земя Орта баир  16.905 

с. Овча могила 53196.27.4 Изоставена орна земя Орта баир  9.360 

с. Овча могила 53196.42.14 Изоставена орна земя Смрадликата  31.079 

с. Овча могила 53196.9.1 Изоставена орна земя Елията 2.234 

    
 

Общо: 82.315 

с. Ореш 53672.1.1 Друг вид нива Равнището  0.367 

с. Ореш 53672.1.52 Друг вид нива Равнището  1.353 

с. Ореш 53672.1.61 Друг вид нива Равнището  0.795 

с. Ореш 53672.1.64 Друг вид нива Равнището  0.689 

с. Ореш 53672.1.67 Друг вид нива Равнището  0.573 

с. Ореш 53672.1.70 Друг вид нива Равнището  0.877 

с. Ореш 53672.14.1 Друг вид нива Попова греда 0.723 

с. Ореш 53672.142.32 Нива Радловец 0.662 

с. Ореш 53672.155.6 Друг вид нива Хаджиахмедова страна 8.105 



с. Ореш 53672.183.11 Друг вид нива Бендера  0.98 

с. Ореш 53672.183.3 Друг вид нива Бендера  0.775 

с. Ореш 53672.183.6 Друг вид нива Бендера  0.909 

с. Ореш 53672.183.7 Друг вид нива Бендера  0.849 

с. Ореш 53672.183.9 Друг вид нива Бендера  1.172 

с. Ореш 53672.19.4 Изоставена орна земя Попова греда 1.121 

с. Ореш 53672.2.27 Друг вид нива Братушков дол 0.793 

с. Ореш 53672.2.40 Друг вид нива Братушков дол 0.206 

с. Ореш 53672.2.67 Друг вид нива Братушков дол 0.914 

с. Ореш 53672.217.10 Изоставена орна земя Блатото 10.408 

с. Ореш 53672.236.6 Друг вид нива Мочура 9.692 

с. Ореш 53672.249.1 Друг вид нива Бендера 0.216 

с. Ореш 53672.249.22 Друг вид нива Бендера 0.124 

с. Ореш 53672.249.27 Друг вид нива Бендера 0.342 

с. Ореш 53672.249.3 Друг вид нива Бендера 1.131 

с. Ореш 53672.249.4 Друг вид нива Бендера 2.170 

с. Ореш 53672.249.5 Друг вид нива Бендера 1.712 

с. Ореш 53672.249.6 Друг вид нива Бендера 0.490 

с. Ореш 53672.252.7 Нива Клисурата 1.000 

с. Ореш 53672.256.13 Друг вид нива Матката 8.026 

с. Ореш 53672.256.17 Друг вид нива Матката 4.000 

с. Ореш 53672.256.9 Друг вид нива Матката 4.503 

с. Ореш 53672.257.16 Нива Матката 1.380 

с. Ореш 53672.257.3 Друг вид нива Матката 3.251 

с. Ореш 53672.258.15 Нива Матката 0.671 

с. Ореш 53672.26.21 Друг вид нива Друма 4.468 

с. Ореш 53672.26.5 Друг вид нива Друма 2.214 

с. Ореш 53672.3.107 Друг вид нива Братушков дол 0.914 

с. Ореш 53672.3.139 Друг вид нива Братушков дол 0.733 

с. Ореш 53672.3.23 Друг вид нива Братушков дол 0.749 

с. Ореш 53672.3.28 Друг вид нива Братушков дол 1.210 

с. Ореш 53672.3.31 Друг вид нива Братушков дол 0.659 

с. Ореш 53672.3.32 Друг вид нива Братушков дол 0.906 

с. Ореш 53672.3.36 Друг вид нива Братушков дол 0.289 

с. Ореш 53672.3.44 Друг вид нива Братушков дол 1.426 

с. Ореш 53672.3.45 Друг вид нива Братушков дол 1.818 

с. Ореш 53672.3.53 Друг вид нива Братушков дол 2.370 

с. Ореш 53672.3.6 Друг вид нива Братушков дол 0.485 

с. Ореш 53672.3.60 Друг вид нива Братушков дол 0.802 

с. Ореш 53672.3.66 Друг вид нива Братушков дол 0.424 

с. Ореш 53672.3.75 Друг вид нива Братушков дол 0.451 

с. Ореш 53672.3.8 Друг вид нива Братушков дол 1.420 

с. Ореш 53672.3.82 Друг вид нива Братушков дол 0.834 

с. Ореш 53672.3.98 Друг вид нива Братушков дол 0.535 

с. Ореш 53672.338.76 Изоставена орна земя Попова греда 11.377 

с. Ореш 53672.49.7 Изоставена орна земя Стара ливада 2.066 

с. Ореш 53672.5.1 Изоставена орна земя Мочура  8.128 

с. Ореш 53672.5.103 Друг вид нива Мочура  0.278 

с. Ореш 53672.5.109 Друг вид нива Мочура  2.300 

с. Ореш 53672.5.110 Друг вид нива Мочура  2.130 

с. Ореш 53672.5.111 Друг вид нива Мочура  2.169 

с. Ореш 53672.5.112 Друг вид нива Мочура  1.817 

с. Ореш 53672.5.113 Друг вид нива Мочура  1.030 

с. Ореш 53672.5.115 Друг вид нива Мочура  0.889 

с. Ореш 53672.5.131 Друг вид нива Мочура  3.237 

с. Ореш 53672.5.132 Изоставена орна земя Мочура  4.351 

с. Ореш 53672.5.133 Друг вид нива Мочура  2.110 

с. Ореш 53672.5.135 Друг вид нива Мочура  1.415 

с. Ореш 53672.5.136 Друг вид нива Мочура  0.772 



с. Ореш 53672.5.139 Друг вид нива Мочура  1.293 

с. Ореш 53672.5.141 Друг вид нива Мочура  1.022 

с. Ореш 53672.5.142 Друг вид нива Мочура  3.976 

с. Ореш 53672.5.146 Изоставена орна земя Мочура  7.107 

с. Ореш 53672.5.147 Друг вид нива Мочура  1.382 

с. Ореш 53672.5.149 Друг вид нива Мочура  2.786 

с. Ореш 53672.5.154 Друг вид нива Мочура  0.714 

с. Ореш 53672.5.155 Друг вид нива Мочура  1.758 

с. Ореш 53672.5.161 Друг вид нива Мочура  1.151 

с. Ореш 53672.5.165 Друг вид нива Мочура  1.016 

с. Ореш 53672.5.170 Друг вид нива Мочура  0.466 

с. Ореш 53672.5.174 Друг вид нива Мочура  0.999 

с. Ореш 53672.5.180 Друг вид нива Мочура  0.320 

с. Ореш 53672.5.181 Друг вид нива Мочура  0.600 

с. Ореш 53672.5.182 Друг вид нива Мочура  0.566 

с. Ореш 53672.5.186 Друг вид нива Мочура  1.222 

с. Ореш 53672.5.189 Друг вид нива Мочура  1.236 

с. Ореш 53672.5.192 Друг вид нива Мочура  0.798 

с. Ореш 53672.5.196 Друг вид нива Мочура  0.626 

с. Ореш 53672.5.199 Друг вид нива Мочура  1.230 

с. Ореш 53672.5.203 Друг вид нива Мочура  0.341 

с. Ореш 53672.5.207 Друг вид нива Мочура  0.682 

с. Ореш 53672.5.209 Друг вид нива Мочура  0.926 

с. Ореш 53672.5.214 Друг вид нива Мочура  0.407 

с. Ореш 53672.5.215 Друг вид нива Мочура  0.083 

с. Ореш 53672.5.216 Друг вид нива Мочура  0.836 

с. Ореш 53672.5.220 Друг вид нива Мочура  0.968 

с. Ореш 53672.5.221 Друг вид нива Мочура  1.396 

с. Ореш 53672.5.222 Друг вид нива Мочура  1.503 

с. Ореш 53672.5.230 Друг вид нива Мочура  0.356 

с. Ореш 53672.5.234 Друг вид нива Мочура  1.23 

с. Ореш 53672.5.239 Друг вид нива Мочура  1.795 

с. Ореш 53672.5.240 Друг вид нива Мочура  0.823 

с. Ореш 53672.5.242 Друг вид нива Мочура  1.156 

с. Ореш 53672.5.245 Друг вид нива Мочура  1.311 

с. Ореш 53672.5.246 Друг вид нива Мочура  1.936 

с. Ореш 53672.5.249 Друг вид нива Мочура  0.468 

с. Ореш 53672.5.250 Друг вид нива Мочура  1.913 

с. Ореш 53672.5.255 Друг вид нива Мочура  2.877 

с. Ореш 53672.5.256 Друг вид нива Мочура  0.987 

с. Ореш 53672.5.259 Друг вид нива Мочура  1.676 

с. Ореш 53672.5.29 Друг вид нива Мочура  0.5 

с. Ореш 53672.5.31 Друг вид нива Мочура  3.757 

с. Ореш 53672.5.32 Друг вид нива Мочура  0.941 

с. Ореш 53672.5.35 Друг вид нива Мочура  1.16 

с. Ореш 53672.5.37 Друг вид нива Мочура  0.657 

с. Ореш 53672.5.42 Друг вид нива Мочура  0.376 

с. Ореш 53672.5.45 Изоставена орна земя Мочура  6.853 

с. Ореш 53672.5.46 Друг вид нива Мочура  0.667 

с. Ореш 53672.5.47 Друг вид нива Мочура  0.826 

с. Ореш 53672.5.5 Друг вид нива Мочура  1.282 

с. Ореш 53672.5.51 Друг вид нива Мочура  0.465 

с. Ореш 53672.5.54 Друг вид нива Мочура  0.33 

с. Ореш 53672.5.57 Друг вид нива Мочура  1.187 

с. Ореш 53672.5.61 Друг вид нива Мочура  0.581 

с. Ореш 53672.5.68 Друг вид нива Мочура  0.675 

с. Ореш 53672.5.69 Друг вид нива Мочура  1.568 

с. Ореш 53672.5.80 Друг вид нива Мочура  4.346 

с. Ореш 53672.5.85 Друг вид нива Мочура  1.194 



с. Ореш 53672.5.96 Друг вид нива Мочура  1.115 

с. Ореш 53672.53.4 Друг вид нива Ливадето 0.166 

с. Ореш 53672.59.12 Друг вид нива Бендера 5.275 

с. Ореш 53672.6.1 Друг вид нива Киркювец 0.672 

с. Ореш 53672.6.10 Друг вид нива Киркювец 0.482 

с. Ореш 53672.6.100 Друг вид нива Киркювец 0.424 

с. Ореш 53672.6.109 Друг вид нива Киркювец 1.240 

с. Ореш 53672.6.112 Друг вид нива Киркювец 2.126 

с. Ореш 53672.6.113 Друг вид нива Киркювец 0.889 

с. Ореш 53672.6.115 Друг вид нива Киркювец 1.132 

с. Ореш 53672.6.116 Друг вид нива Киркювец 1.695 

с. Ореш 53672.6.119 Друг вид нива Киркювец 1.306 

с. Ореш 53672.6.123 Друг вид нива Киркювец 1.046 

с. Ореш 53672.6.124 Друг вид нива Киркювец 0.936 

с. Ореш 53672.6.125 Друг вид нива Киркювец 0.744 

с. Ореш 53672.6.127 Друг вид нива Киркювец 0.374 

с. Ореш 53672.6.14 Друг вид нива Киркювец 11.998 

с. Ореш 53672.6.151 Друг вид нива Киркювец 1.366 

с. Ореш 53672.6.156 Друг вид нива Киркювец 0.803 

с. Ореш 53672.6.158 Друг вид нива Киркювец 0.969 

с. Ореш 53672.6.160 Друг вид нива Киркювец 1.063 

с. Ореш 53672.6.164 Друг вид нива Киркювец 0.256 

с. Ореш 53672.6.167 Друг вид нива Киркювец 0.166 

с. Ореш 53672.6.169 Друг вид нива Киркювец 0.204 

с. Ореш 53672.6.17 Друг вид нива Киркювец 0.207 

с. Ореш 53672.6.191 Друг вид нива Киркювец 2.200 

с. Ореш 53672.6.2 Друг вид нива Киркювец 0.395 

с. Ореш 53672.6.20 Друг вид нива Киркювец 0.370 

с. Ореш 53672.6.200 Друг вид нива Киркювец 0.250 

с. Ореш 53672.6.203 Друг вид нива Киркювец 0.262 

с. Ореш 53672.6.209 Друг вид нива Киркювец 0.799 

с. Ореш 53672.6.21 Друг вид нива Киркювец 0.367 

с. Ореш 53672.6.219 Друг вид нива Киркювец 0.712 

с. Ореш 53672.6.220 Друг вид нива Киркювец 0.487 

с. Ореш 53672.6.221 Друг вид нива Киркювец 0.515 

с. Ореш 53672.6.224 Друг вид нива Киркювец 0.540 

с. Ореш 53672.6.23 Друг вид нива Киркювец 0.381 

с. Ореш 53672.6.230 Друг вид нива Киркювец 0.703 

с. Ореш 53672.6.237 Друг вид нива Киркювец 0.484 

с. Ореш 53672.6.247 Друг вид нива Киркювец 0.305 

с. Ореш 53672.6.248 Друг вид нива Киркювец 0.256 

с. Ореш 53672.6.252 Друг вид нива Киркювец 0.820 

с. Ореш 53672.6.255 Друг вид нива Киркювец 0.495 

с. Ореш 53672.6.256 Друг вид нива Киркювец 0.904 

с. Ореш 53672.6.260 Друг вид нива Киркювец 0.966 

с. Ореш 53672.6.262 Друг вид нива Киркювец 0.781 

с. Ореш 53672.6.265 Друг вид нива Киркювец 0.564 

с. Ореш 53672.6.267 Друг вид нива Киркювец 0.526 

с. Ореш 53672.6.269 Друг вид нива Киркювец 0.793 

с. Ореш 53672.6.273 Друг вид нива Киркювец 0.736 

с. Ореш 53672.6.279 Друг вид нива Киркювец 0.767 

с. Ореш 53672.6.28 Друг вид нива Киркювец 0.452 

с. Ореш 53672.6.280 Друг вид нива Киркювец 0.549 

с. Ореш 53672.6.284 Друг вид нива Киркювец 1.091 

с. Ореш 53672.6.285 Друг вид нива Киркювец 1.155 

с. Ореш 53672.6.290 Друг вид нива Киркювец 1.557 

с. Ореш 53672.6.291 Друг вид нива Киркювец 0.702 

с. Ореш 53672.6.292 Друг вид нива Киркювец 1.054 

с. Ореш 53672.6.295 Друг вид нива Киркювец 1.306 



с. Ореш 53672.6.30 Друг вид нива Киркювец 0.386 

с. Ореш 53672.6.300 Друг вид нива Киркювец 0.832 

с. Ореш 53672.6.303 Друг вид нива Киркювец 0.560 

с. Ореш 53672.6.305 Друг вид нива Киркювец 0.662 

с. Ореш 53672.6.309 Друг вид нива Киркювец 1.078 

с. Ореш 53672.6.31 Друг вид нива Киркювец 0.288 

с. Ореш 53672.6.314 Друг вид нива Киркювец 0.731 

с. Ореш 53672.6.316 Друг вид нива Киркювец 2.655 

с. Ореш 53672.6.326 Друг вид нива Киркювец 0.539 

с. Ореш 53672.6.327 Друг вид нива Киркювец 1.147 

с. Ореш 53672.6.328 Друг вид нива Киркювец 1.492 

с. Ореш 53672.6.333 Друг вид нива Киркювец 0.595 

с. Ореш 53672.6.36 Друг вид нива Киркювец 1.359 

с. Ореш 53672.6.37 Друг вид нива Киркювец 0.759 

с. Ореш 53672.6.40 Друг вид нива Киркювец 0.871 

с. Ореш 53672.6.47 Друг вид нива Киркювец 18.983 

с. Ореш 53672.6.49 Друг вид нива Киркювец 0.881 

с. Ореш 53672.6.51 Друг вид нива Киркювец 1.111 

с. Ореш 53672.6.52 Изоставена орна земя Киркювец 16.324 

с. Ореш 53672.6.54 Друг вид нива Киркювец 0.723 

с. Ореш 53672.6.56 Друг вид нива Киркювец 0.759 

с. Ореш 53672.6.57 Друг вид нива Киркювец 0.856 

с. Ореш 53672.6.58 Друг вид нива Киркювец 0.987 

с. Ореш 53672.6.6 Друг вид нива Киркювец 4.645 

с. Ореш 53672.6.66 Друг вид нива Киркювец 0.792 

с. Ореш 53672.6.68 Друг вид нива Киркювец 0.305 

с. Ореш 53672.6.80 Друг вид нива Киркювец 0.792 

с. Ореш 53672.6.81 Друг вид нива Киркювец 1.095 

с. Ореш 53672.6.85 Друг вид нива Киркювец 0.159 

с. Ореш 53672.6.95 Друг вид нива Киркювец 2.496 

с. Ореш 53672.63.22 Друг вид нива Кертика 0.840 

с. Ореш 53672.7.1 Друг вид нива Вратницата  0.253 

с. Ореш 53672.7.21 Друг вид нива Вратницата  0.535 

с. Ореш 53672.7.31 Друг вид нива Вратницата  1.011 

с. Ореш 53672.7.32 Друг вид нива Вратницата  1.457 

с. Ореш 53672.7.33 Друг вид нива Вратницата  1.181 

с. Ореш 53672.7.36 Друг вид нива Вратницата  0.711 

с. Ореш 53672.7.37 Друг вид нива Вратницата  0.491 

с. Ореш 53672.7.40 Друг вид нива Вратницата  1.099 

с. Ореш 53672.7.51 Друг вид нива Вратницата  0.214 

с. Ореш 53672.7.57 Друг вид нива Вратницата  0.327 

с. Ореш 53672.7.72 Друг вид нива Вратницата  1.050 

с. Ореш 53672.7.74 Друг вид нива Вратницата  0.934 

с. Ореш 53672.7.77 Друг вид нива Вратницата  1.024 

с. Ореш 53672.7.82 Друг вид нива Вратницата  1.041 

с. Ореш 53672.7.84 Друг вид нива Вратницата  0.956 

с. Ореш 53672.7.98 Друг вид нива Вратницата  0.186 

с. Ореш 53672.8.11 Друг вид нива Смрадликата 3.122 

с. Ореш 53672.8.18 Друг вид нива Смрадликата 1.145 

с. Ореш 53672.8.21 Друг вид нива Смрадликата 2.487 

с. Ореш 53672.8.5 Друг вид нива Смрадликата 4.487 

с. Ореш 53672.8.6 Друг вид нива Смрадликата 2.855 

с. Ореш 53672.9.16 Друг вид нива Клисурата 2.384 

с. Ореш 53672.9.18 Друг вид нива Клисурата 1.737 

с. Ореш 53672.9.19 Друг вид нива Клисурата 3.260 

с. Ореш 53672.9.20 Друг вид нива Клисурата 1.755 

с. Ореш 53672.9.21 Друг вид нива Клисурата 3.056 

с. Ореш 53672.9.3 Друг вид нива Клисурата 1.338 

с. Ореш 53672.9.4 Друг вид нива Клисурата 1.013 



    
 

Общо: 386.767 

с. Хаджидимитрово 77013.112.185 Нива Козловско 0.471 

с. Хаджидимитрово 77013.130.34 Нива Новите лозя 0.011 

    
 

Общо: 0.482 

с. Царевец 78121.10.1 Нива Лагера 0.190 

с. Царевец 78121.10.5 Нива Лагера 0.449 

с. Царевец 78121.10.6 Нива Лагера 0.321 

с. Царевец 78121.10.7 Нива Лагера 0.519 

с. Царевец 78121.101.415 Нива Рахлето 2.443 

с. Царевец 78121.101.662 Нива Рахлето 2.020 

с. Царевец 78121.101.715 Нива Рахлето 0.241 

с. Царевец 78121.102.16 Нива В село 2.738 

с. Царевец 78121.102.20 Нива   3.436 

с. Царевец 78121.104.6 Нива Царевско дере 1.417 

с. Царевец 78121.106.7 Нива Вълнарев трап 0.440 

с. Царевец 78121.107.37 Нива Плазна  0.569 

с. Царевец 78121.107.38 Нива Плазна  0.283 

с. Царевец 78121.25.1 Нива Козлова чешма 11.184 

с. Царевец 78121.29.11 Нива Дюзлюка 3.573 

с. Царевец 78121.29.5 Нива Срещу село 0.284 

с. Царевец 78121.29.7 Нива Дюзлюка  2.119 

с. Царевец 78121.30.1 Нива Балабанова чешма 0.635 

с. Царевец 78121.32.64 Изоставена орна земя Срещу мазун 2.283 

с. Царевец 78121.35.14 Нива Мусов орман 1.840 

с. Царевец 78121.35.18 Нива Мусов орман 2.767 

с. Царевец 78121.35.20 Нива Мусов орман 2.601 

с. Царевец 78121.35.6 Нива Мусов орман 12.967 

с. Царевец 78121.35.8 Нива Мусов орман 15.798 

с. Царевец 78121.36.1 Нива Мазун 0.312 

с. Царевец 78121.37.1 Нива Мемишов трап  2.139 

с. Царевец 78121.40.25 Нива Банков трап 7.194 

с. Царевец 78121.43.106 Нива Над село 0.664 

с. Царевец 78121.43.107 Нива Над село 0.989 

с. Царевец 78121.43.111 Нива Над село 0.407 

с. Царевец 78121.43.112 Нива Над село 0.360 

с. Царевец 78121.43.114 Нива Над село 0.343 

с. Царевец 78121.43.115 Нива Над село 0.217 

с. Царевец 78121.43.117 Нива Над село 0.629 

    
 

Общо: 84.371 

с. Червена 80457.106.42 Изоставена орна земя Барата 3.276 

с. Червена 80457.20.4 Нива Караман дол  5.449 

      Общо: 8.725 

   ОБЩА ПЛОЩ: 1360.533 

 



Приложение №3 

Земи от общинския поземлен фонд за възстановяване на трайни насаждения 

Землище Идентификатор НТП Местност Площ 

с. Българско Сливово  07363.53.1 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 5.717 

с. Българско Сливово  07363.53.21 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 3.565 

с. Българско Сливово  07363.53.22 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 3.958 

с. Българско Сливово  07363.53.38 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 2.686 

с. Българско Сливово  07363.53.39 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 0.200 

с. Българско Сливово  07363.53.41 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 0.801 

с. Българско Сливово  07363.53.42 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 1.301 

с. Българско Сливово  07363.53.43 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 4.358 

с. Българско Сливово  07363.53.44 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 4.338 

с. Българско Сливово  07363.53.45 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 0.804 

с. Българско Сливово  07363.53.47 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 0.771 

с. Българско Сливово  07363.53.49 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 0.192 

с. Българско Сливово  07363.53.50 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 2.623 

с. Българско Сливово  07363.53.9 Изоставено трайно насаждение Кънчева чешма 0.494 

      Общо: 31.808 

с. Деляновци 20630.68.1 Изоставено трайно насаждение   48.873 

   Общо: 48.873 

с. Морава 49028.115.1 Изоставено трайно насаждение Кюклюка 4.325 

с. Морава 49028.116.3 Изоставено трайно насаждение Кюклюка 6.795 

с. Морава 49028.57.10 Изоставено трайно насаждение Широкия баир 6.935 

      Общо: 18.055 

с. Овча Могила 53196.128.4 Изоставено трайно насаждение Балкан баир 10.506 

с. Овча Могила 53196.62.1 Изоставено трайно насаждение Сюлейман баир 5.522 

с. Овча Могила 53196.62.11 Изоставено трайно насаждение Сюлейман баир 5.145 

с. Овча Могила 53196.64.6 Изоставено трайно насаждение Сусур баир 9.440 

      Общо: 30.613 

с. Царевец 78121.10.18 Изоставено трайно насаждение Лагера 25.127 

с. Царевец 78121.105.2 Изоставено трайно насаждение Конарката 45.406 

с. Царевец 78121.106.29 Изоставено трайно насаждение Вълнарев трап 10.322 

с. Царевец 78121.107.12 Изоставено трайно насаждение Плазна 1.110 

с. Царевец 78121.14.299 Изоставено трайно насаждение   44.619 

с. Царевец 78121.24.6 Изоставено трайно насаждение Козлова ялия 15.616 

с. Царевец 78121.34.11 Изоставено трайно насаждение Дяволска чешма 2.266 

с. Царевец 78121.34.2 Изоставено трайно насаждение Дяволска чешма 12.439 

с. Царевец 78121.39.19 Изоставено трайно насаждение Моцов трап  6.979 

      Общо: 163.884 

   ОБЩА ПЛОЩ: 293.233 

 



       Приложение № 4 

Свободни имоти от общинския поземлен фонд в землищата на Община Свищов  

Землище Идентификатор НТП Местност Площ 

гр. Свищов 65766.82.33 Нива Блатото 10.000 

гр. Свищов 65766.82.35 Нива Блатото 6.810 

   Общо: 16.810 

с. Александрово 00285.64.119 Нива Келемето 17.000 

    
 

Общо: 17.000 

с. Българско Сливово 07363.39.14 Нива Пясъка 2.909 

с. Българско Сливово 07363.39.17 Нива Пясъка 8.001 

с. Българско Сливово 07363.40.3 Нива Пясъка 3.747 

с. Българско Сливово 07363.48.5 Нива Камъка 70.821 

    
 

Общо: 85.478 

с. Вардим 10118.122.24 Нива Таш баир 3.507 

с. Вардим 10118.148.2 Нива Острите могили 4.123 

с. Вардим 10118.255.31 Нива Острите могили 1.105 

с. Вардим 10118.440.62 Нива Зад старите лозя 4.325 

с. Вардим 10118.501.293 Нива Чехларски геран 8.897 

 с. Вардим  10118.52.9 Нива Кобилицата 3.431 

с. Вардим 10118.60.37 Нива Кобилицата 10.756 

с. Вардим 10118.119.2 Нива Караман баир 4.627 

с. Вардим 10118.229.103 Нива Поста 1.938 

с. Вардим 10118.229.107 Нива Поста 1.699 

с. Вардим 10118.229.108 Нива Поста 0.946 

с. Вардим 10118.229.112 Нива Поста 1.001 

с. Вардим 10118.229.113 Нива Поста 1.000 

с. Вардим 10118.229.33 Нива Поста 1.000 

с. Вардим 10118.229.48 Нива Поста 1.000 

с. Вардим 10118.229.49 Нива Поста 0.999 

с. Вардим 10118.229.51 Нива Поста 3.489 

с. Вардим 10118.229.57 Нива Поста 0.994 

с. Вардим 10118.229.58 Нива Поста 0.993 

с. Вардим 10118.229.59 Нива Поста 0.995 

с. Вардим 10118.229.6 Нива Поста 3.410 

с. Вардим 10118.229.63 Нива Поста 0.993 

с. Вардим 10118.229.64 Нива Поста 1.017 

с. Вардим 10118.229.68 Нива Поста 0.957 

с. Вардим 10118.229.69 Нива Поста 0.325 

с. Вардим 10118.229.75 Нива Поста 1.088 

с. Вардим 10118.229.77 Нива Поста 1.088 

с. Вардим 10118.229.79 Нива Поста 1.088 

с. Вардим 10118.229.87 Нива Поста 0.682 

с. Вардим 10118.229.89 Нива Поста 0.993 

с. Вардим 10118.229.91 Нива Поста 0.962 

с. Вардим 10118.229.92 Нива Поста 0.825 

с. Вардим 10118.255.13 Нива Острите могили 1.024 

с. Вардим 10118.257.18 Нива Новите лозя 1.074 

с. Вардим 10118.257.19 Нива Новите лозя 1.032 

с. Вардим 10118.257.20 Нива Новите лозя 1.007 

с. Вардим 10118.261.18 Нива Острите могили 1.197 

с. Вардим 10118.261.31 Нива Острите могили 0.861 

с. Вардим 10118.261.35 Нива Острите могили 1.297 



       Приложение № 4 

с. Вардим 10118.261.61 Нива Острите могили 0.833 

с. Вардим 10118.265.64 Нива Новите лозя 0.930 

с. Вардим 10118.304.1 Нива Табите 3.000 

с. Вардим 10118.304.15 Нива Табите 1.000 

с. Вардим 10118.304.31 Нива Табите 4.766 

с. Вардим 10118.304.34 Нива Табите 1.704 

с. Вардим 10118.305.2 Нива Черничките 0.924 

с. Вардим 10118.305.5 Нива Черничките 0.877 

с. Вардим 10118.309.4 Нива Черничките 0.932 

с. Вардим 10118.310.12 Нива Черничките 1.071 

с. Вардим 10118.312.2 Нива Черничките 1.004 

с. Вардим 10118.312.3 Нива Черничките 0.672 

с. Вардим 10118.312.4 Нива Черничките 1.322 

с. Вардим 10118.312.5 Нива Черничките 1.204 

с. Вардим 10118.323.6 Нива Срещу Г. Агев 1.396 

с. Вардим 10118.324.1 Нива Срещу Г. Агев 4.360 

с. Вардим 10118.324.10 Нива Срещу Г. Агев 0.799 

с. Вардим 10118.324.6 Нива Срещу Г. Агев 1.005 

с. Вардим 10118.328.24 Нива Бурча 0.143 

с. Вардим 10118.328.26 нива  0.187 

с. Вардим 10118.33.15 Нива Бреста 4.528 

с. Вардим 10118.339.24 Нива Под корията 1.099 

с. Вардим 10118.339.33 Нива Под корията 1.504 

с. Вардим 10118.339.34 Нива Под корията 1.508 

с. Вардим 10118.339.39 Нива Под корията 1.071 

с. Вардим 10118.339.41 Нива Под корията 1.075 

с. Вардим 10118.339.61 Нива Под корията 2.043 

с. Вардим 10118.339.62 Нива Под корията 1.334 

с. Вардим 10118.339.63 Нива Под корията 1.302 

с. Вардим 10118.339.65 Нива Под корията 1.444 

с. Вардим 10118.339.66 Нива Под корията 1.479 

с. Вардим 10118.339.69 Нива Под корията 0.862 

с. Вардим 10118.339.73 Нива Под корията 0.863 

с. Вардим 10118.339.76 Нива Под корията 0.864 

с. Вардим 10118.339.77 Нива Под корията 0.864 

с. Вардим 10118.339.78 Нива Под корията 0.889 

с. Вардим 10118.339.80 Нива Под корията 0.885 

с. Вардим 10118.339.82 Нива Под корията 0.863 

с. Вардим 10118.339.84 Нива Под корията 1.480 

с. Вардим 10118.339.88 Нива Под корията 1.479 

с. Вардим 10118.339.89 Нива Под корията 1.481 

с. Вардим 10118.339.91 Нива Под корията 1.733 

с. Вардим 10118.342.4 Нива Дживизлъка 3.849 

с. Вардим 10118.440.55 Нива Зад старите лозя 2.000 

с. Вардим 10118.440.63 Нива Зад старите лозя 2.441 

с. Вардим 10118.440.66 Нива Зад старите лозя 2.219 

с. Вардим 10118.480.12 Нива Старите лозя 1.256 

с. Вардим 10118.480.2 Нива Старите лозя 1.055 

с. Вардим 10118.480.23 Нива Старите лозя 3.450 

с. Вардим 10118.480.24 Нива Старите лозя 4.021 

с. Вардим 10118.480.5 Нива Старите лозя 3.707 

с. Вардим 10118.480.6 Нива Старите лозя 1.292 

с. Вардим 10118.82.82 Нива Новите лозя 11.345 

с. Вардим 10118.92.40 Нива Комасацията 0.047 



       Приложение № 4 

   Общо: 173.206 

с. Драгомирово 23431.123.10 Нива В село 1.291 

с. Драгомирово 23431.123.3 Нива В село 2.696 

с. Драгомирово 23431.123.4 Нива В село 1.998 

с. Драгомирово 23431.124.2 Нива В село 2.913 

с. Драгомирово 23431.124.3 Нива В село 2.832 

с. Драгомирово 23431.125.2 Нива В село 2.669 

с. Драгомирово 23431.125.3 Нива В село 2.642 

с. Драгомирово 23431.125.7 Нива В село 2.185 

с. Драгомирово 23431.30.2 Нива В село 4.121 

с. Драгомирово 23431.66.2 Изоставена орна земя До село 3.272 

с. Драгомирово 23431.68.2 Нива В село 2.023 

с. Драгомирово 23431.68.3 Нива В село 2.049 

с. Драгомирово 23431.69.10 Нива В село 0.875 

с. Драгомирово 23431.69.5 Нива В село 2.557 

   Общо: 34.123 

с. Козловец 37784.19.1 Нива Абушев трап 45.253 

   Общо: 45.253 

с. Морава 49028.31.1 Нива Зад баира 6.905 

с. Морава 49028.58.1 Изоставена орна земя До село 1.140 

с. Морава 49028.58.2 Изоставена орна земя До село 1.271 

с. Морава 49028.58.3 Изоставена орна земя До село 1.190 

с. Морава 49028.58.4 Изоставена орна земя До село 1.192 

с. Морава 49028.58.5 Изоставена орна земя До село 1.243 

с. Морава 49028.58.6 Изоставена орна земя До село 1.188 

с. Морава 49028.58.7 Изоставена орна земя До село 1.168 

   Общо: 15.297 

с. Ореш 53672.159.35 Друг вид нива Синьо орманче 4.174 

с. Ореш 53672.2.44 Друг вид нива Братушков дол 2.189 

с. Ореш 53672.2.48 Друг вид нива Братушков дол 0.780 

с. Ореш 53672.2.69 Друг вид нива Братушков дол 0.985 

с. Ореш 53672.210.1 Друг вид нива Смрадликата 1.272 

с. Ореш 53672.210.10 Друг вид нива Смрадликата 7.590 

с. Ореш 53672.210.12 Друг вид нива Смрадликата 7.499 

с. Ореш 53672.210.13 Друг вид нива Смрадликата 4.252 

с. Ореш 53672.210.2 Друг вид нива Смрадликата 5.715 

с. Ореш 53672.210.6 Друг вид нива Смрадликата 1.259 

с. Ореш 53672.210.7 Друг вид нива Смрадликата 1.043 

с. Ореш 53672.223.9 Друг вид нива Смрадликата 1.475 

с. Ореш 53672.234.15 Нива Делисюле 1.039 

с. Ореш 53672.26.1 Друг вид нива Друма 1.251 

с. Ореш 53672.261.10 Друг вид нива Смрадликата 3.291 

с. Ореш 53672.261.15 Друг вид нива Смрадликата 1.661 

с. Ореш 53672.262.12 Нива Калилата 0.444 

с. Ореш 53672.338.5 Изоставена орна земя Средока 6.681 

с. Ореш 53672.338.6 Изоставена орна земя Средока 15.329 

с. Ореш 53672.5.63 Друг вид нива Мочура 5.152 

 с. Ореш 53672.57.6 Друг вид нива Калилата 1.924 

с. Ореш 53672.57.9 Друг вид нива Калилата 4.017 

с. Ореш 53672.6.288 Друг вид нива Киркювец 1.043 



       Приложение № 4 

   Общо: 80.065 

с. Хаджидимитрово 77013.109.21 Нива Вехти лозя 2.042 

    
 

Общо: 2.042 

с. Царевец 78121.101.145 Лозе Рахлето 0.821 

с. Царевец 78121.101.146 Лозе Рахлето 0.496 

с. Царевец 78121.101.148 Лозе Рахлето 1.443 

с. Царевец 78121.101.149 Лозе Рахлето 1.880 

с. Царевец 78121.101.172 Лозе Рахлето 0.493 

с. Царевец 78121.101.214 Лозе Рахлето 0.488 

с. Царевец 78121.101.215 Лозе Рахлето 0.717 

с. Царевец 78121.101.216 Лозе Рахлето 0.946 

с. Царевец 78121.101.217 Лозе Рахлето 1.026 

с. Царевец 78121.101.250 Лозе Рахлето 0.924 

с. Царевец 78121.101.251 Лозе Рахлето 1.200 

с. Царевец 78121.101.252 Лозе Рахлето 0.946 

с. Царевец 78121.101.254 Лозе Рахлето 0.484 

с. Царевец 78121.101.255 Лозе Рахлето 2.855 

с. Царевец 78121.101.267 Лозе Рахлето 0.786 

с. Царевец 78121.101.268 Лозе Рахлето 0.914 

с. Царевец 78121.101.269 Лозе Рахлето 1.275 

с. Царевец 78121.101.270 Лозе Рахлето 1.104 

с. Царевец 78121.101.271 Лозе Рахлето 1.347 

с. Царевец 78121.101.274 Лозе Рахлето 1.364 

с. Царевец 78121.101.295 Лозе Рахлето 0.617 

с. Царевец 78121.101.296 Лозе Рахлето 1.708 

с. Царевец 78121.101.317 Лозе Рахлето 1.298 

с. Царевец 78121.101.335 Лозе Рахлето 1.005 

с. Царевец 78121.101.336 Лозе Рахлето 0.314 

с. Царевец 78121.101.337 Лозе Рахлето 1.649 

с. Царевец 78121.101.40 Лозе Рахлето 2.433 

с. Царевец 78121.101.47 Лозе Рахлето 0.955 

с. Царевец 78121.101.48 Лозе Рахлето 3.055 

с. Царевец 78121.101.49 Лозе Рахлето 1.171 

с. Царевец 78121.101.490 Лозе Рахлето 1.100 

с. Царевец 78121.101.491 Лозе Рахлето 0.761 

с. Царевец 78121.101.492 Лозе Рахлето 0.943 

с. Царевец 78121.101.50 Лозе Рахлето 2.152 

 с. Царевец  78121.101.51 Лозе Рахлето 1.043 

с. Царевец 78121.101.528 Лозе Рахлето 3.155 

с. Царевец 78121.101.530 Лозе Рахлето 0.809 

с. Царевец 78121.101.531 Лозе Рахлето 1.203 

с. Царевец 78121.101.532 Лозе Рахлето 1.426 

с. Царевец 78121.101.540 Лозе Рахлето 1.155 

с. Царевец 78121.101.542 Лозе Рахлето 0.447 

с. Царевец 78121.101.543 Лозе Рахлето 0.752 

с. Царевец 78121.101.544 Лозе Рахлето 1.370 

с. Царевец 78121.101.545 Лозе Рахлето 1.147 

с. Царевец 78121.101.547 Лозе Рахлето 0.700 



       Приложение № 4 

с. Царевец 78121.101.599 Лозе Рахлето 1.001 

с. Царевец 78121.30.43 Овощна градина Балабанова чешма 1.030 

с. Царевец 78121.34.25 Овощна градина Дяволска чешма 5.000 

с. Царевец 78121.10.2 Зеленчукова градина Лагера 2.058 

   Общо: 62.966 

с. Червена 80457.106.56 Нива Крайния ялак 7.607 

      Общо: 7.607 

   ОБЩА ПЛОЩ: 539.847 

 


